



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Moryń			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; a także działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	Wyposażenie pomieszczenia kuchennego w Ośrodku Kulturalno-Sportowym w Bielinie			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.03.2018	Data zakończenia	15.05.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Aktywnych Gospodyń, Bielina 27, 74-503 Moryń, NIP: 858-185-93-42, REGON; 36705244			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Sobczyńska- skarbnik Stowarzyszenia tel. 791123404, ania-sobczynska@o2.pl			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem zadania jest stworzenie miejsca –wyposażenie kuchni w tym odbiór przez PPIS- w Ośrodku Kulturalno-Sportowym w Bielinie umożliwiającego prowadzenie działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez tworzenie odpowiednich inicjatyw lokalnych - m.in. warsztatów kulinarnych dla dzieci, młodzieży, i wszystkich mieszkańców sołectwa- integrujących lokalną społeczność, wspierających właściwą i sprawną komunikację interpersonalną. Ponadto działania prowadzone przez SAG są kierowane także do osób w wieku emerytalnym po to aby umożliwić im również wspólną integrację ale także wskazać możliwość spędzania wolnego czasu razem. Stworzona kuchni polepszy standard prowadzonych półkolonii podczas ferii zimowych i wakacji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dzieci będą mogły pod okiem członkiń Stowarzyszenia, które zajęcia prowadzić będą społecznie, przygotowywać różne posiłki, ponadto zawsze otrzymają gorący posiłek. Wyposażona odpowiednio kuchnia poszerzy możliwości organizacyjne różnego rodzaju inicjatyw lokalnych takich jak; Dzień Dziecka, Festyny, Dożynki itp. W kuchni zostanie także stworzone miejsce do konsumpcji co także polepszy komfort organizowanych półkolonii. Obecnie Stowarzyszenie przy udziale własnych środków finansowych, własnej pracy i zaangażowania a także przy pomocy Gminy Moryń wykonuje prace remontowe, które wkrótce zostaną zakończone. Aby w pełni korzystać z pomieszczenia potrzebne jest jego wyposażenie. Pragniemy dodać, że pomieszczenie w świetlicy stanowi własność Gminy Moryń i jego remont i wyposażenie zostanie w Świetlicy i będzie służyło mieszkańcom Sołectwa.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym rezultatem będą wszelkiego rodzaju imprezy kulinarne czy to warsztaty czy półkolonie czy innego rodzaju inicjatywy lokalne, ale także Integracja społeczna i rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w tym osób w wieku emerytalnym. Rezultatem będą także półkolonie na których dostępne będą gorące posiłki. Wspólna Integracja mieszkańców przyniesie również wymierny skutek w postaci otwarcia się ludzi na wzajemne relacje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wyposażenie pomieszczenia kuchennego w meble kuchenne, urządzenia AGD, itp.	5 000,00	5 000,00	0,00
Koszty ogółem:		5 000,00	5 000,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Anna Głubińska

Anna Głubińska

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

**STOWARZYSZENIE
 AKTYWNYCH GOSPODYŃ**
 Bielin 27, 74-503 Moryń
 NIP 8581859342, Regon 367405244

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.